
UCHWAŁA NR XXXVIII/228/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2021 poz. 1372) 
oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z 21.03.1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz.U.2021 poz. 1376 ze zm.) po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Lwóweckiego,uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się pozbawić drogę w obrębie 0011 Radoniów w granicach działek nr 192/4 o pow. 2,34 ha 
oraz działkę nr 192/5 o pow. 0,41 ha i działkę nr 192/7 o pow. 0,59 ha kategorii drogi gminnej, położonej 
w obrębie Radoniów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Pozbawienie drogi o której mówi § 1 kategorii drogi gminnej następuje do zaliczenia jej do kategorii 
drogi powiatowej. Ustala się przebieg drogi o której mowa w § 1, zgodnie oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
Gminy Lubomierz  

Michał Pater 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 310E154E-7651-498B-9627-05341CE9376E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVIII/228/21 

Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

 

Przebieg drogi gminnej 

 

 

 

 

Legenda: Odcinek drogi gminnej na działkach  

    - działki: 192/4 192/5 192/7 obręb 0011 Radoniów  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 310E154E-7651-498B-9627-05341CE9376E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarząd Powiatu Lwóweckiego wyraził wolę przejęcia drogi gminnej położonej w granicach działek nr 
192/4 o pow. 2,34 ha, działka nr 192/5 o pow. 0,41 ha oraz działkę nr 192/7 o pow. 0,59 ha w obrębie 0011 
Radoniów. Na podstawie art. 10 ust.1,2,3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. 
Dz.U.2021 poz. 1376 ze zm.) organem właściwym do pozbawienia drogi dotychczasowej kategorii jest 
organ właściwy do zaliczenia jej do odpowiedniej kategorii, a pozbawienia drogi jej dotychczasowej 
kategorii dokonuje się w trybie właściwym do zaliczenia drogi do odpowiedniej kategorii. Burmistrz Gminy 
i Miasta Lubomierz wyraził pozytywną opinię przekazania przedmiotowej drogi zarządzeniem nr 57 z dnia 
19.08.2021 roku. 
 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 Gminy Lubomierz 

 Michał Pater 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 310E154E-7651-498B-9627-05341CE9376E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały NR XXXVIII/228/21  z dnia  30.09.2021 r.w sprawie pozbawienia drogi kategorii dróg gminnych
	Uzasadnienie

